AZP/PN/16/2012

 Lublin, dn. 05.07.2012 r.
Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 38części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr  1 dot. części  23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 opakowanie 4x100 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  2 dot. części 23 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 opakowanie 3x50 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  3 dot. części 23 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 opakowanie 2x500 ml?
Odpowiedź
NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  4 dot. części  23 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 opakowanie 8x50 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  5 dot. części 23 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 opakowanie 2x50 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  6 dot. części 23 poz. 10; 11; 12; 13; 14
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10; 11; 12; 13; 14 opakowanie 8x50 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  7 dot. części  23 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 15 opakowanie 5x10 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  8 dot. części 23 poz. 16; 17; 18
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 16; 17; 18 opakowanie 2x100 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  9 dot. części 23 poz. 19
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 19 opakowanie 4x50 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  10 dot. części 23 poz. 20; 21
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 20; 21 opakowanie 6x5 ml?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  11 dot. części 23 poz. 20; 21; 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 20; 21 i 22 do osobnego pakietu? Podział pakietu na mniejsze pozwoli na wzięcie udziału większej liczbie Oferentów i zwiększy konkurencję.
Odpowiedź
NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  12 dot. części 23 poz. 1
Czy Zamawiający w załączniku nr 23 poz. 1 dopuści białko całkowite-odczynnik jednoskładnikowy ciekły, gotowy do użycia?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odczynnik jednoskładnikowy.
Pytanie nr 13 dot. części  23 
Na jakim analizatorze Zamawiający wykonuje badania na odczynnikach wyspecyfikowanych w załączniku nr 23?
Odpowiedź

Zamawiający wykonuje badania na analizatorze biochemicznym Hitachi 704.
Pytanie nr 14 dot. części  25 poz. 6; 7
Czy Zamawiający wyłączy z załącznika nr 25 pozycje 6 i 7 utworzy oddzielny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15 dot. części 25 poz. 1
Czy Zamawiający w załączniku nr 25 dopuści opakowanie 20L?

Odpowiedź
Tak, Zmawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16 dot. części 26
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inne konfekcjonowanie odczynników z  przeliczeniem na ilość opakowań w/g potrzeb Zamawiającego?
  * Białko C zestaw L ( 1 x 2,5ml i 1 x 2,0ml i diluent 1 x 4ml) - 1 op. 
  * D-Dimer zestaw - 4 op. 
  * APTT - 1 op. 
  * AT III zestaw R - 7 op. 
  * D-Dimer kontrol I (1 x 1ml) - 4ml 
  * Kalibrator ( 1x 1ml) - 4ml 
  * PT ( 10 x 8ml)-13 but,/8ml 
  * TT (4 x 5ml) - 5 op.=100ml
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę konfekcjonowania odczynników.
Pytanie nr  17 dot. części 6
Jaka jest wymagana wielkość opakowania Red Tag Ready Mix PCR reaction mix with MgCl2.
Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z pismem z dnia 03.07.2012 r. unieważnił postępowanie w części 6 ponieważ Zamawiający zrezygnował z zamówienia.
Pytanie nr 18 dot. części  29 poz. 2
Uprzejmie prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika bądź usunięcie pozycji z pakietu, zwiększy to konkurencje poprzez umożliwienie stworzenia oferty przez nasza firmę.
Odpowiedź

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 2 z załącznika nr 29 do SIWZ. W załączniku nr 29 do SIWZ należy w poz. 2 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 19 dot. części  29 poz. 3 
Uprzejmie prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika bądź usunięcie pozycji z pakietu, zwiększy to konkurencje poprzez umożliwienie stworzenia oferty przez nasza firmę.
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania gentamycyny opakowanie 10ml 3 szt.,  roztwór 10mg/ml w wodzie dejonizowanej, płynny, sterylnie filtrowany do kultur komórkowych
Pytanie nr 20 dot. części 29  poz. 6
Uprzejmie prosimy o podanie wielkości opakowania oraz informacje: z przysadki mózgowej jakiego gatunku ma pochodzić odczynnik ?
Odpowiedź

FSH w zestawie 96 próbówek przysadki mózgowe owcze.
Pytanie nr 21 dot. części 29 poz. 7
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu AMPD1-1KT lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 22 dot. części  29 poz. 10
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu D8662-100ML lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  23 dot. części 29 poz. 21
Ponieważ w ofercie firmy nie występuje opakowanie 250G prosimy o informacje czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie M5885-500G ?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24 dot. części  29 poz. 30
Prosimy o podanie wartości Units/mg lub o  wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Pepsyna powinna mieć aktywność 3 200-4500 U/mg białka
Pytanie nr 25 dot. części 29 poz. 31 

Prosimy o podanie wartości Units/mg lub  o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź
Papaina powinna mieć aktywność powyżej 10 U/mg białka
Pytanie nr 26 dot. części 29 poz. 44
Prosimy o podanie wielkości opakowania.
Odpowiedź

Opakowanie 1G
Pytanie nr 27 dot. części 29 poz. 57
Nie oferujemy opakowań kilogramowych, czy Zamawiający miał na myśli opakowania 63492-1G ?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga 1g kwasu giberelinowego.
Pytanie nr 28 dot. części  29 poz. 61
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 95144-250MG  lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  29 dot. części  29 poz. 62
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie PHR1031-500MG  lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 30 dot. części 29 poz. 75 
Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 0,2 ML , opakowania 2 ML nie są oferowane.
Odpowiedź

Opakowanie 0,2 ml Monoclonal anti-Anti-S-100 (B-subunit) antibody
Pytanie nr  31 dot. części 29 poz. 84
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dwóch opakowań 34967-250ML  lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na 2 opakowania po 250 ml.
Pytanie nr 32 dot. części 29 poz. 86
Agaroza typ I nie była testowana przez firmę pod kątem oznaczania lizozymu metodą basenikową czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie A6013-50G lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Agarowe typ I -50 g.
Pytanie nr 33 dot. części 29 poz. 89-90

Czy Zamawiający ma na myśli w obu pozycjach ten sam odczynnik w opakowaniach 1 KG 76257 ?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga odczynnika paraplast regular 
w poz. 89 -4szt po 1 kg 
w poz. 90 -10 szt. po 1 kg.
Pytanie nr 34 dot. części 29 poz. 126
Tween 20 nie był testowany przez firmę pod kątem oznaczania  aktywności lipooksygenazy,  czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie P1379-500ml lub prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 35 dot. części 29 poz. 144
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie N1411-100 lub N1286-100ML ?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga ninhydrina 100 ml.
Pytanie nr 36 dot. części 29 poz. 145
Uprzejmie prosimy o podanie wielkości opakowania L9774-100G czy L9774-500G ?
Odpowiedź

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 145 z załącznika nr 29 do SIWZ. W załączniku nr 29 do SIWZ należy w poz. 145 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 37 dot. części 29 poz. 154
Prosimy o podanie wielkości opakowania. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie R4642-10MG  lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika
Odpowiedź

Opakowania 10 mg
Pytanie nr 38 dot. części 29 poz. 155
Prosimy o podanie wielkości opakowania . Czy Zamawiający zgodzi sie na zaoferowanie P5568-1ML  lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika
Odpowiedź

Opakowania 1mg
Pytanie nr 39 dot. części 29 poz. 156
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie A9539-250G  lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wymaga 2 opakowania  po 100g.
Pytanie nr 40 dot. części 29 poz. 159
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie D8130-1g lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 41 dot. części 29 poz. 160
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie G3664-100UN   lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42 dot. części 29 poz. 163
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie R4632-1G lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wymagana odczynnika o aktywności ~2,8 x 106 IU/g
Pytanie nr 43 dot. części 29 poz. 167
Prosimy o podanie wielkości opakowania 85126 5ml, 250ml czy 1 L? 
Odpowiedź

Zamawiający wymaga odczynnika do silanizacji Opakowanie 100ML 
Pytanie nr 44 dot. części 29 poz. 171
Ze względu na wycofanie z oferty produktu A1888-5G czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 5 opakowań 11557-1G ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 45 dot. części 29 poz. 174
Uprzejmie prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika bądź usuniecie pozycji z pakietu, zwiększy to konkurencje poprzez umożliwienie stworzenia oferty przez nasza firmę.
Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje nr katalogowego.
Pytanie nr 46 dot. części 29 poz. 175
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynnika o czystości 99% M3148 ?
Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie odczynnika o czystości 99%.
Pytanie nr 47 dot. części 29 poz. 177
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynnika o czystości 99% B6755 ?
Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie odczynnika o czystości 99%
Pytanie nr 48 dot. części 29 poz. 191
Uprzejmie prosimy o wskazanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika bądź usuniecie pozycji z pakietu, zwiększy to konkurencje poprzez umożliwienie stworzenia oferty przez nasza firmę.
Odpowiedź

Zamawiający nie wskazuje nr katalogowego.

Pytanie nr 49 dot. części 29 poz. 196
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowania 100G A5376-100G ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 50 dot. części 29 poz. 199
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3op 61771 po 100G ?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 51 dot. części 29 poz. 204
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 128848-500G ?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 52 dot. części 29 poz. 223
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie P2714-1BTL ze wzg. na brak opakowania 50 ML uniwersalnego inhibitora lub prosimy o podanie przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 53 dot. części 29 poz. 224
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie D0632-1G  lub prosimy  przykładowej pozycji z naszego katalogu odpowiadającej potrzebom końcowego użytkownika.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54 dot. części 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 98,7%? Załączam aktualny certyfikat do tego produktu (33438-5MG).
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 55 dot. części 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 99,4%? Załączam aktualny certyfikat do tego produktu (P1652-500MG).
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr  56 dot.  części 13
Czy Zamawiający, ze względu na zupełną niespójność zapisów w części 13, może do każdej pozycji w w/w części wyraźnie określić długość oligonukleotydu, skalę syntezy, rodzaj oczyszczania i zbiorczą ilość nukleotydów?

Odpowiedź
pozycja 1
długość oligonukleotydów: 10 nukleotydów
                                       18 nukleotydów
                                       20 nukleotydów
skala syntezy: 0,04 mikromola
rodzaj oczyszczania: standard
zbiorcza ilość nukleotydów: 1060 nukleotydów
pozycja 2
długość oligonukleotydu: 10pz

skala syntezy: 0,02umol

oczyszczanie: standard

Tm:32-34.0°C

Sekwencje zamawianych starterów RAPD 

OPA-04          AATCGGGCTG

OPB-02          TGATCCCTGG

OPC-14          TGCGTGCTTG

OPD-09          CTCTGGAGAC

OPE-04           GTGACATGCC

OPF-05           CCGAATTCCC

OPG-11          TGCCCGTCGT

OPH-08          GAAACACCCC

OPI-13            CTGGGGCTGA

OPJ-17           ACGCCAGTTC

OPK-01          CATTCGAGCC

OPL-12           GGGCGGTACT

OPM-06         CTGGGCAACT

OPN-12          CACAGACACC

OPO-18          CTCGCTATCC

OPP-01           GTAGCACTCC

OPQ-04          AGTGCGCTGA

OPR-13          GGACGACAAG

OPS-01           CTACTGCGCT

OPT-10           CCTTCGGAAG

OPT-11           TTCCCCGCGA

OPU-10          ACCTCGGCAC

OPV-04          CCCCTCACGA

OPW-01         CTCAGTGTCC

OPX-18          GACTAGGTGG

OPY-10          CAAACGTGGG

OPZ-13           GACTAAGCCC

OPAA-03       TTAGCGCCCC

OPAC-01       TCCCAGCAGA

OPAD-05       ACCGCATGGG
Pozycja 3
- długość oligonukleotydów: 10
- skala syntezy: 0,04 uMol
- rodzaj oczyszczania: standardowy
- zbiorcza ilość nukleotydów: 3000
Pytanie nr 57 dot. części 37
Czy Zamawiając może określić długość zamawianych oligonukleotydów i rodzaj oczyszczania oraz wyjaśnić co oznacza skrót ,,seq" w kolumnie ilość?
Odpowiedź
Zamawiający zgodnie z pismem z dnia 03.07.2012 r. unieważnił postępowanie w części 37 ponieważ Zamawiający zrezygnował z zamówienia.
Pytanie nr 58 dot. części 24 poz. 2
Dotyczy zadania 24 ( załącznik nr 24) pozycja 2 (Polimer do elektroforezy kapilarnej umożliwiającym prawidłowy rozdział fragmentów o długości do 650bp w aparacie ABI PRISM 3100 Avant). 

Uprzejmie informujemy, iż produkt ten zostaje wycofany z produkcji z dniem 30 czerwca 2012r.

Uprzejmie prosimy o wydzielenie tego produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 2 z załącznika nr 24 do SIWZ. W załączniku nr 24 do SIWZ należy w poz. 2 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 59 dot. § 4 ust. 6 projektu umowy
Dotyczy paragrafu 4, punkt 6.

Zamawiający zapisał:

„6. Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 5 w ciągu 7 dni od daty jej otrzymania. „ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej z 7 dni do 21 dni? Prośbę swą motywujemy tym, iż w przypadku odczynników analiza pracy odczynników jest czasochłonna a w przypadku uznania reklamacji dostawa jest realizowana z magazynu znajdującego się poza granicami kraju. 
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 60 dot. części nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na za zaoferowanie kwasu absycynowego w postaci izomeru: 2-cis-4-trans kwas absycynowy o czystości min. 98%?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 61 dot. części 25 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie metanolu i acetonitrylu do HPLC w opakowaniach 2,5L?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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